
TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETŲ KONFERENCIJA
„TAU – AKTYVAUS IR SVEIKO SENĖJIMO GARANTAS“
2024-03-26 11 VAL.
LR PREZIDENTŪRA KOLONŲ SALĖ

PROGRAMA
10.00

11.00 – 11.10

11:10 – 11:20
11:20 – 11:25
11:25– 11:30
11:35 – 11:50

11:50 – 12:05

12:05 – 12:20

12:25 – 12:55 

12:55 – 13:00

13.00

Dalyvių registracija, pasitikimo kava

Nacionalinės trečiojo amžiaus universitetų asociacijos 
prezidentės Dr. Zitos Žebrauskienės sveikinimas

Steponas Kulbauskas , Socialinės apsaugos ir darbo 
ministerijos vyriausiasis patarėjas (vyresnio amžiaus 
asmenų politikos klausimais) „Vyresnio amžiaus žmonių 
socialinės įtraukties ir aktyvumo didinimas“

Gediminas Dalinkevičius, Nacionalinės trečiojo amžiaus 
universitetų asociacijos vykdantysis direktorius „Kuriant 
Vyresnio amžiaus žmonių teisių pagrindų įstatymą“

Gražina Jedemskienė – Kėdainių trečiojo amžiaus 
universiteto rektorė, Danutė Morkūnienė, Pasvalio 
trečiojo amžiaus universiteto rektorė „TAU regionuose –
patirtis ir pamokos, TAU poreikiai ir perspektyvos“

Baigiamasis žodis ir kvietimas į ekskursiją 

Ekskursija TAU nariams

Panelinė diskusija. Žvilgsnis į aktyvaus ir sėkmingo 
senėjimo užtikrinimo perspektyvas – ką turime padaryti 
vyresnio amžiaus žmonių gerovei?

Dalyviai:

1. Dr. Sarmitė Mikulionienė – LSMC Sociologijos instituto 
vyriausioji mokslo darbuotoja

2. Dr. Antanas Kairys – VU docentas, SHARE Lietuvos šalies 
komandos lyderis, Vilniaus universiteto Psichologijos 
instituto Taikomosios psichologijos laboratorijos 
vadovas. 

3. Modestas Bastys  – „Senjoro“ programos paslaugų 
plėtros vadovas, NVO. 

4. Prof. Dr. Nijolė Petronėlė Večkienė – Kauno TAU rektorė
5. Švenčionių raj. arba Visagino raj. savivaldos atstovas
6. Steponas Kulbauskas, SADM vyriausiasis patarėjas 

vyresnio amžiaus asmenų politikos klausimais
7. ŠMSM atstovas
8. SAM atstovas

Moderuoja: LR Prezidento vyr. patarėja Irena Segalovičienė

Lietuvos Respublikos Prezidento Gitano Nausėdos kalba

Ponios Dianos Nausėdienės sveikinimas

Family foto


